П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]«09»  октября  2024  года         			         			     № 689
г. Тверь
О прогнозе социально-экономического развития города Твери
 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.06.2021 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери», постановлением Администрации города Твери от 03.05.2024 № 298 «Об утверждении плана-графика подготовки и рассмотрения проекта бюджета города Твери на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально - экономического развития города Твери на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери		 		                                               А.В. Огоньков